[ SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais e Comunitario da Escola Odete Barroso
Més de Referéncia: ABRIL/2022

Data da Analise: 31/05/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ODETE BARROSO

Més de Referéncia: ABRIL/2022

Receita
Saldo Anterior: 29.782,88
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 0,00
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,00
Receita Total: 29.782,88
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2022 20/04/2022 2.616,80
2.616,80
Saldo: 27.166,08
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E.F.E.L
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESODB - ESCOLA ODETE BARROSO

N*®Processo: Data Abertura:
P1%7538/2022 09/05/2022-21:08

Tipo:
Prestacio de Contas

Assunto: -

Fundamental - PMDE

Programa Municipal de Mamtenr;an e Desenvolvimento da Educag3o Infantil e do Ensino

Nome do Interessado :

Cons. De Pais E Com. Da Esc. Odete Barroso

N° ULTIMO DESTINO DATA

RESPONSAVEL

1 SME/C) 09/05/2022-21:08 Vera Lucia Trindade Linhares




Escola Odete Barroso de Ensino Fundamental e Educagéo Infantil
Praca da Matriz, SN- Caracard — Sobral/CE
Tel.: (88) 3695 - 8114
E-mail; odete.barroso@edu.sobral.ce.gov.br
CNPIJ: 02.606.855/0001-96 INEP: 23026235

OFICIO N° 051/2022 Sobral-Ce 09 maio de 2022.

il Do: Conselho Escolar Odete Barroso de Ensino Fundamental e Educagdo Infantil
Para: Secretaria Municipal da Educagido de Sobral/SEDUC
Ref : Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestagido de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de abril/2022, sendo que o recurso ndo foi depositado em
conta visto que estava pendente a CONCLUSAO DO CREDITO DO REPASSE

MENSAL.
i
Atenciosamente,
wmm (e,
Lucia Maria Itindade Linhares
Diretora
[lmo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretirio da Educagio _ SME/SOBRAL




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS E COMUNITRIO DA ESCOLA ODETE BARROSO
CNPJ 02.606.855/0001-96

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ANTONIA DA
CONCEICAO BRANDAOQ, JACINTA GONCALVES DE SOUZA MENDES E
ANA CLEIA RIBEIRO SILVA, depois de examinarem cuidadosamente os
documento que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A
ABRIL/2022, no saldo no valor de 26.449.00 (Vinte e seis mil quatrocentos e
quarenta e nove reais) sendo utilizado o valor de R$ 2.616,80 (Dois mil
seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos), que sdo de parecer favoravel em
razéo de regularidade das contas e documentos comprobatorio apresentados.

Sobral-CE, 09 de maio de 2022.

Antdnia da Conceigdo Brandio: MMMN 13204-92
. RG.

Nome Completo (membro) Assingtura 4

Jacinta Gongalves de Souza Mmdesq%h_d&}ém:ﬁﬁmsmﬂﬁ
Nome Completo (membro) i RG
Ana Cleia Ribeiro Silva: [&Q@M&M Lbﬁ, 2003028115304

Nome Completo (membro) RG

4 -~

Presidente do Unidade Executora

2321120-92
RG




03/05/2022 20:36

CAIXA

Extrato por periodo
Clients: CONS DE PAIS E C DA E ODETE BARR

InterNet __ Bank:iNg___CalXA

Conta: 055% | 003 | DDOO1416-5

Data: 03/05/2022 - 20:36

Més: £bnil/2022

Periodo: 1-30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3.500,00 C

O0L/04/2022 900497 CHEQUE SAC 129,65D 3.370,35C

0L/04/2022 500498 CHEQUE SAC . 412,84 D 2.957,51 C
([l evoarz022  o004ss cHEQ CoMP 1.260,00D 1.697,51 C

05/04/2022 900500 CHEQUE SAC 100,95 D 1.596,56 C

1L/04/2022 500501 CHEQ COMP 134.90D 1.461,66 C

11/04/2072 900502 CHEQ COMP 309,80D 1.151,86 C

11/04/2027  DOGAO0 SAIDO DIA 1.151,86C

%_“ SAIDO DIA 1.151,86 C

13042602 000000 SALDO DIA 1.151,86C

14/04/2022  0G0000 SALDO DIA 1.151,86 C

18/04/2022 . 0D00D0OD SALDO DIA 1.151,86C

19/04/2022 000000 SALDO DIA ' 1.151,86 C

20/04/2022 032022 DB CEST P] 9,00 D 1.082,86 C
,  20/04/20Z22 000000 SALDO DIA 1.082,86C
= 22/04/2022 000000 SALDO DIA 1.082.85C

25/04/2022  DOODOD SALDOD DIA ilo8286C

26/04/2022 000000 SALDO DIA

27/04/2022  00ODOC SALDD DIA

28/04/2022 900503 CHEQUE PAG

2B/04/2022 000000 SALDO DIA

29/04/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: DBOOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al& CAIXA: DBOD 104 0 104

hitps:/fintermetbanking.caixa.gov.br/SIIBCimprime_ext_periodo.processa¥h



03/05/2022 2038 CAIXA - Extrato de Fundos
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio
Wome 4s Agtacw Cadigo racio [Emiszdo I
ISOBRAL CE 0554 0088 03/05/2022
m |CNPJ do Fundg ]ﬂm‘c&u das Atividades do Fundo
FACL RENDA FA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Renabsbcede do Fumdo
No MEse) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2022 Cola em: 29/04/2022
l 0.ESET | 1 Il 51925 Il 3,568427 I 3,503287 |
Admererraooes
dersco } da Administradora
Economacs Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Clammte
PF/CNPJ ta Comente ss/Ano olha
DEPAS ECDAE CDETE BARR 02.606.855/0001-96 003.00001416-5 04/2022 0101
o Pofi & Ieardor Data oa Avaliagdo
Resasme ca Movimentagao
Maind Valor em R$ Qtde de Colas
Ssico Arteror 26.266,02C 7.360,670507
; ““ 0,00 0,000000
Cj_,. pr— - 0,00 0,000000
ResfSrmess Bnao no Més 182,98C
REF 0,00
oF 0,00
Taxz oo Sancz 0,00
Saioe Brun” L 26,449 00C 7.360,670507
Bruio em Transito” 0,00
;::I::iﬂ.iihﬁnﬁmcmﬁunmkmmaﬂnumﬁmr
Wowmentacdo Detalhada
Oule Histirico Valor R$ Qtde de Cotas
S
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informacies a0 Cotista

Acesse o =if= da CAIXA & conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
L

exclosivameste pelo Internet Banking CATXA & com taxass de administracde inferiores ds
raticadas pels mercads. Com os E-FUNDOS CAIXA vocd tem excelentes opcdes de
Invesiimento a0 aicance de suas mdos, de accrdo com sey perfil.

Um jeito pratico de nvestir, da comodidade da supa casa!

Prezado (a) Cotista, comparecs & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
58U endersco de e—mail.

Servigco de Afendimento ao Gotista

ISAC: para Correspondéncia:

0800 726 0101 ICmPnsuﬂ 72624, S50 Paulo/SP CEP: 01405-001

0800 725 7474 | nitps://www1.caixa.gov.briatendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

1M
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DE SOBRAL

'Al DE MEIO AMBIENTE
JENTO E FISCALIZACAO
- DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
LA/2022
LICENCIAMENTO AMBIENTAL
Agencia/Codigo Cedents Mosso ruemT
. 0l B
i omae (-} Descentos \vzioe 3= Docrere
0,00 123,65
o
A2
0‘?@
Q

ViA DO CONTRIBUINTE

LICENCIAMENTD

—

&

> snyo;tﬁ 1l

»
Y

SN° BANCO/AGENCIA: 184/0554 TERMINAL :@17408

DE DESPESAS

F‘-# pid

1

* Chval D Ao R S feeeny

g“ﬁngE PE#E%;E}%;EHM HORARTO:@8:58:82 PAGO Q- DQ
«OA : 2 O:@8:54:

L OCAL TOADE o® COM RECURSO PMDE
b COMPROVANTE DE PAGAMENTD F
PM DE SOBRAL a, B o
/YALOR:R$129,65 =
C CODTB0 DE BARRAS &
(4 B1GEREPRAR13 296543512628
= 204204392119 /99700020005 g
= AUTENTICACAD S

161014148378842107 ¢

891-374840107-0
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Gempanhis Energdtica do Ceatd

= 2 Rua Padre Valdevino, 160
' CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
I > > CGF 06.105.848-3
N' CUENTE: 000010146562 m

MUNICIFIO:  SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-100 CEP: 62011000 .
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37 b
ENDERECO: VL SOBRAL .

MES/ANO VENCIMENTO
022022 oSOU2022

U T

e I

= : .
«LAIXA ECONONICA FEDERAL =
g9 it y
s=lUINA snrtetus'_d&_’m?fejra & sibado,

TOTALA PAGAR EM {R$)

re———— e R
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Escola Odete Barroso de Ensino Fundamenital ¢ Educacgiio Infantil
CHMNPI 02606 .855/0001-96
INLEP: 23026235

ORDEM DE COMPRA

A EMRESA

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI-ME

(Rua Francisco Porfirio Ribeiro, n® 1077, Mangabeira-PB)

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA, referente ao Contrato n® 0001/2021, que tem por objeto a contratagido de
empresa para aquisicdo de Gas de cozinha, Botijio 13.0 quilogramas, para tender as
necessidades da Escola Odete Bamroso de Ensino Fundamental e Educagdo Infantil, conforme
as especificacbes e quantitativos prewstos no Termo de Referéncia, referente ao Resultado da

GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAD

BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTLIAO
BOTIAO 13.0 QUILOGRAMAS - Obs: GAS DE COZINHA, 130
BOTIJAO 1.0 QUILOGRAMAS QUILOGRAM
OBSERVAGAD: AQUISICAO DE CUPOM VALE GAS. AS
MARCA:- NACIONAL GAS

..........

Com isso, solicito a entrega do material na sede da Escola Odete Barroso de Ensino
Fundamental e Educacgdo Infantil, praga da matriz, s/n, distrito de Caracara, em Sobral/CE, no
prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula

con.trah.lal.

Sem mais para 0 momento, renovamos os volos de aprego e estima.

Alenciosamente, ‘Qﬁ.\-\m

i e~

Licia Maria Tnndade Linhares
ATO N* 198:2022
Diretora Escolar DNS - 3

\
Licia Maria Trindade Linhares
Diretora da Escola Odete Barroso de Ensino Fundamental e Educagao Infantil
CONTRATANTE

de 2022

Sobral (CE), QEE de m&nﬁﬂ

PEI-ROGAS Assinado de forma

digital
LOGKTICR ~ Joone o
COMERCIAL GLP LoGISTICA

EIRELL:11310685 COMERCAL GLP
000270 I;E’IEIJJ 13106850002

Praca da Martriz, SN - Caracard — Sobral/CE. INEP:23026235
Telefones (Escola): (88)936958114 / (88) WhatsApp (88) 9962-2032

e-muail: odetebarroso@edu.sobral.ce.gov.br




| MECFERCE D P TROC L (OSERCS OIS 5P UL S MRODUTON, SRR KGOS CONSTANTES N4 NOT A FISCAL INESCADD A5 LADG NF—-E
| EMISSAC: SO0 N - DEST REM- CONSELHO DE PAlS E COMUNITARIO DA ESCOLA ODETE BARRDSD - VALOR TOTAL: BS | 26000 2k
T n O ey N T FWAT AT ¢ VR A TLE & [0 ORI N (_mmma
SERIE 001
SPENTIFND AL D) THOR TN T
: DANFE
PETROGAS LOGISTICA COMERCTAL GLP
EIRELI DOCTUMENTO AITXTLIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA FRANCISCO PORFIRIO RTBETRO, 1077 CHAVE I, RS0
\ MANGABEIRA - CEP:S8057-100 - JOAO ? : E:%:m E 2522 0311 3106 2500 6270 500 1000 0934 K01 9286 7473
PESSDA - PR ' :
s o Consula de sutenticidade no poral nacionul da NF.e
| TEL ST N° 000003480 fl. 1 /] weww b Eapendn. gov: briportal
’E‘I‘ﬂ_._' SERIE 001 ou no site da Sefsr Autorizadora
HATURELA DE PERACAD FEMTOCNLN BE ALUTORIZAL AL DE LS
' VENDA DE COMB OU LUB AD OU REC DE TERC DEST A US OLT C FINAL 3252200088264 70 28/03/2022 09:20:01
| TNSCRICAD ESTARGAL TNACIIG ALs EXTATH] AL T sLEST. TR [ENe
| 163083673 11.310.6850002-70
DESTINATARIO / REMETENTE
| MR FRAZAL SUCIAL CNIS P EiATa 8 Pwrss by
1
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIO DA ESCOLA ODETE BARROSO D2.606.853/0001 -56 2RANM?
ENDERECD BARKRD DIRTRIT o AT & wa B ENTHADA
PC DA MATRIZ CARACARA 621 12-0H0 28032022
WTRICITIG VOB TAK w TR, wip e ATRGAL HERA TA B AR
SOBRAL (BR)I9962-2032 CE 01656
DUFLICATAS
N DFLICATA VENL. VALLE M mUTLICATs NENC LALOR NDUFLICAT A VEST VALDE S TAPLICATA VENE, VALDE
L] Roaax 124000
CALCULD 14 IMPOSTO
RA ,|~l-.'1.lﬂ[.¢t"lﬂ VALDS [0 e BALE CALT IoWS SUBST. VALDE [0 BOMS SUBAT. VAL TOTAL DOS MLODUTOS
LL | 0,00 0.00 0,00 .00 1.260,00
VAL Ty FREITY R TRV FE S = CEFTRAS ISP A(TSE Wakant Do i Valo@ Tl AT
0,00 0,00 Lo 0.00 (.00 1.260.00
TRANSPORTADOR VOLIMES TRANSPORT ADOS
i RAZROSOCIAL FRCTE FORLDONT A COONGD ANTT PLACA DD VERCULDY | LF NPy OFF
| PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP ETRELI 3 - FROPREMT 11 2 10.685/0002-70
| EMDERECC [Es uF NSLRIC AL ESTADLIAL
|
| RUA FRANCISCO PORFIRIO RIBEIRD 1077 MANGABFRA JOAQ PFESSOA FB 163083673
| QUANTROADE ERTECIE MARTS MG AL AT PERO BETTIN TEND LI .
| 10 NACIONAL GAS
Diadwos Do FROBTO - SERVIOOS
L newren [ cor [emefoen [ e | 2000 T oiimn | i | cocion | i | o ]
|14 GLP EM BOTUAD DE 13 KG 2711181( 060 | 5655 LN 10,000 12&% 0.00] 1.250.00 0,00 0,00 0,00

_a ATESTO QUE®
PAGO QJ /G I X X MATERIAL
COM RECURSO DO PMDE 7] SERVIGO

_ DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO £ CONFERIDO
r'u\w{.h DATA 04 164 1 Q3
: ha) 15 wz

ORDENADOR DE DESPESAS

'E

Assinatura

DADDS ADICIONALS

ANEORMATDNS COMPLENENTARES RHHER VAT AD FISHD
VASI HAME SUTEITO A RETORNO NAD INC. ICMS CONY, 3891, 11992 E 103/% CONFAL DEC. QUE O GLF
ESTA ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE CARREG, DESCARREG, E
TRANSPORTE. CLASSE IN. ONU 1075 N. GUILA 22 AUTORIZACAD ANP N 001 'GLPPBOI0GEES \iﬂ

| HANCO DO BRASIL - AG:3502-5 CC: 1 80600-9 g

Ate D - ww sy o e
L




«\\ Petroyas

PETROGAS REVENDA DE GLP - ME

Rua Francisco Porfirio Ribeiro N® 1077 - Mangabeira— Jo3o Pessoa - FB
CNPJ 11.310.685/0002-70 — fone: B3 3024-4004

IE 16.308.367-3 - e-mail: comercial@grupopetrogas.com.br

RECIBO

RS 1.260,00

A Empresa PETROGAS REVENDA DE GLP - ME, CNPJ N° 11.310.685/0002-70,
recebeu o quontio de RS 1.260,00 (mil duzentos e sessenta reais) do
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIO ODETE BARROSO em SOBRAL a gue se
refere a NF 3480 com a quantidade de 10 (dez) recargas de GLP em botijdes de
45kg dando total quitagéo devida.

Jodo Pessoa-PB, 01 de_ A\vni Q) de 2022,

PETROGAS Assinado de forma

LOGISTICA  digital por PETROGAS
COMERCIAL GLP (00078 o
EIRELI:11310685 emeLt113106850002
000270 »
ATESTOQUE O
. MATERIAL
PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME SERVICO
PAGO 04 | QW20 /) coc 00770 DESTE DOCUMENTO £0) RECEBI £ CONFEROO
COM RECURSO DO undd M Qs s

[ ———— Np | Sl B n dledt4r

ORDENADOR DE DESPESAS
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i ETTS TV VAN ST RETLTH T30 (e
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Titular 1 PETRANGAS
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canfertdo no primsdre tia ytil subsequente,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

Data: 26/032022
Hora: 10:189

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nimero da Certidéo N™ de Controle de Autenticacao
2022/031019 . 574.593.578.407

IDENTIFICAGAQ DO REQUERENTE

C.N.P.LICP.F,
11310685000270

Endereco

RUA FRANCISCO PORFIRIO RIBEIRD

Nome do Contribuinte
PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME

Apto/Sala

Namero Bloco {Complemento

01077 DM CONTABILIDADE

Bairro CEP Cidade UF
MANGABEIRA 58057100 JOAQO PESSOA PB

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal lancar e inscrever quaisquer dividas que vierem a ser apuradas, fica cerlificado que, até a
Jrresente data, ndo constam em nome do requerente acima gualificado pendéncias relativas &s receitas municipals, inclusive as de natureza
U | | .utéria ou ndo, inscritas ou ndc no Registro da Divida Ativa do Municipal.

INSCRICOES VINCULADAS AO REQUERENTE
MERCANTIS:  140756-2

IMOBILIARIAS:

OBSERVACOES

Esta certid3o & valida por 80 (sessenta) dias, conforme o artigo 138, §1°, da Lei Complementar n° 53, de 23 de dezembro de 2008 (Cddigo Tributério
Municipal).

A aceitacdo desta cerfidio estd condicionada & inexisténcia de emendas ou rasuras, bem como & verificecdio de sua autenticidade na Internet, no
endereco hitp:f/www joaopessoa pb.gov.br,

Cerlid3o emitida gratuitamente em 26/03/2022 10:19:38




GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: BF2F.9F07.C65F.8387 Emitida no dia 26/03/2022 as 10:17:02

Nome Empresarial:
PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI

Enderego: Nimero: Complemento:
FRANCISCO PORFIRIO RIBEIRO 1077

Bairro: Municipio: CEP:
MANGABEIRA JOAO PESSOA 5B057-100
inscr. Estadual: Situacdo Cadastral: CNPJICPF:

16.308.367-3 ATIVO 11,310.685/0002-70

Certifico, observadas as disposicdes da legislagdo vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste 6rgdo, que o Contribuinte supra identificado esta em situacao
REGULAR perante a Fazenda Puablica Estadual, com relagcdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.

A presente Certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certiddo € valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissio,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

Certiddo de Débito emitida via "Internet’,




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI
CNPJ: 11.310.685/0001-99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderago para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos;

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, p'ara
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:42:13 do dia 18/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/06/2022.

Cadigo de controle da certiddo: C02B.F5EB.3B30.84C1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.310.685/0002-70

Certidéo n®: 9740670/2022

Expedicdo: 26/03/2022, as 10:24:00

Validade: 22/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 11.310.685/0002-70, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. &

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atestaz a2 empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condicicna-se & verificacadao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.




12/03/2022 10:01
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hitps://consulta-crf caixa gov.brfconsultacrf/pagesi/consultaEmpregador.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

“AIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.310.685/0002-70
Razdo Social:PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI

Endereco:  RUA FRANCISCO PORFIRIO RIBEIRO 1077 / MANGABEIRA / JOAD PESSOA
/ PB / 58057-100

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:08/03/2022 a 06/04/2022

Certificacdo Nimero: 2022030800491929189060
Informacao obtida em 12/03/2022 10:01:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Escola Odete Barroso de Ensino Fundamental e Educacfio Infantil
CNPJ: 02.606.855/0001-96
INEP: 23026235

ORDEM DE COMPRA

A EMRESA
MARIA ELIANE PEREIRA - ME
(Rua Manoel de Aguiar Pontes, 1480-Renato Parente, Sobral/CE)

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM

DE COMPRA, referente ao Contrato n® 0002/2021, que tem por objeto a contratagdo de

empresa para aquisi¢cdo de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZACAQ, para tender

ol as necessidades da Escola Odete Barmraso de Ensino Fundamental e Educacdo Infantil,

conforme as especificagbes e quantitativos previstos no Termo de Referéncia, referente ao
Resultado da Cotagao Eletronica n® 2021/14368.

UNIDADE | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

ITEM ESPECIFICAGAO DE
MEDIDA
628818 - RODO, PLASTICO, 60CM, COM DUPLA 15,00 6.7300 100,95
12 | BORRACHA, COM CABO PLASTIFICADO, AVULSO 1.0 AmLmS:nEﬂ .
UNIDADE - Obs: . MARCA: cariri
VALOR TOTAL 100,95

Com isso, solicito a entrega do material na sede da Escola Odete Barroso de Ensino
Fundamental e Educacéo Infantil, praca da matriz, s/n, distrito de Caracara, em Sobral/CE, no
prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme cldusula
contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima,
Lucia Maria Trindade Linhares

ATO N* 198.2022
Diretora Escelar DNS - 3

Atenciosamente,

1 i |

Licia Maria Trindade Linhares
Diretora da Escola Odete Barroso de Ensino Fundamental e Educag&o Infantil
CONTRATANTE

3, »
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e g/??m (7 arzzrgb«w f
Maria Eliane Pereira Mc

Sobral (CE), _J\__de ’Yﬂ@*\&]}q de 2022. CNPJ: 11.303.281/0001-78

RUAMANOEL AGUIAR PONTES, 50
RENATO PARENTE - SOBRAL

Praga da Matriz, SN - Caracard — Sobral/CE. INEP:23026235 .
Telefones (Escola): (88)936958114 / (88) WhatsApp (88) 9962-2032

e-mail: odetebarroso@edu.sebral.ce.gov.br




RECEBEMOS DE MARIA ELIANE PERERA 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD/LADD VALOR NOTA NF-e
RS 100,95
DATA DE RECERIMENTD | EENTIFCACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO ~: 000.002.626
P& T CONSELHO DE PAIS E OOMINITARIO DA ESCOLA ODETE BARROSO SERIE: 1
o "ml (1 [ T T e
DOCUMI.‘H'!} Al
DA NOT_!. FISCAL
R MANOEL AGUIAR PONTES, 1480
L45DA Q14 CEAVE DE ACESSO
- /? Gt ?:Efm“:dal 1 1 1321 €311 3032 $100 0178 S500 1000 0026 2611 5844 5947
4 - TELIFAR: mil“g N° 000.002.626 Consulta de autenticidede no portal naclomal da WF—e
T CEREUET  SERIE : 1 e s S
FOLHA: ldel
MATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 3Z320017409490 - 24/03/2022 09:07:58
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA NI
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCTAL CNPICPF [DATA DA EMISSAD
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIO DA ESCOLA ODETE BARROSO 02.606.855/0001-96 {24/03/2022
ENDERECO BARROMISTRITO CEFP IDATA DE SAMDAENTRADA
PC DA MATRIZ, 0 CARACARA 62112-000 |24/03/2022
MUNICIFIO FONEFAX UF IMSCRICAQ ESTADUAL  [HORA DE SAfDA
SOBRAL CE 09:07:48
It L JURA |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DE JICMS VALDR DO 1CMS BASE DE CALCULD JCMS 5T VALOR DO SCMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 100,95
VALOR DD FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | WALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,51 100,95
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF CNPICPE
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIFIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO FESO BRUTD PESO LIGUIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:mm_ DESCRICAD DO PRODUTOSERVICD N;H" est Jorop] umin | quant. :‘;;:f:m ‘%3';1'1 BCALC, ICMS | VALOR ICMS [VALOR 11 ;imw: t::_)l:mm
s356 RODO PLASTICO s0CM CoM DUPLA. {osoatont|o 0 | s40s] ovp | 150000 {6 7300000000 100,95 000 0,00 o000 | opo | oo0 3231
A C/CABO PLASTIFICADO
CARIRI
ATESTOQUE O
E MATERIAL
[ SERVIGO
DESTE BnCLHEHTD 701 RECEBIDO € CONFERIO
L DR
mﬁ_mm
Assinatura
DABOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Obsarvagies destinadas ac Fisco:
Valor Aproximade dos Tributos FEM R§ 32,51 32,20% Foote IHPT.
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D, PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

11F!u=:::':::-"“ﬁ
SRR N° 0000010514

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Enderego Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L 45 DA Q314 C.H.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970
MNo. Reguerimento Matureza juridica
0000010514/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO
Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registrds dos cadastros da divida ativa e de
constata-se — até a p ente data - ndoc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa & tributos mun pais
A Secretaria do QOrcamentc e Fi & reserva o direitc de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente wvenham a ser ag . Constar, foi lavrada a presente Certidac.
A aceltagdo desta certidio . i verificacgdc de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://serv: 5. speedgov. com. br

SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2021

Esta certiddo & vélida por D80 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 25/03/2022

COD. VALIDACAD 0000010514




15/02/2022 08:18 hitps .=.-'|n:emet-ﬁnnsultapubiica.anps.sefaz.ce.guu bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=113032...

N

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202203585166

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

'|Inscricdo Estadual:
063947587

CNPJ] / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

s —— — -
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/02/2022 AS 08:19:52
VALIDA ATE 16/04/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,sefaz.ce.gov.br

https:/finternet-consuitapublica.apps.sefaz. ce gov.bricertidaonegativa/consultarPdfHtipoDevedor=2&codigoDevedor=11303281000178

n




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Macional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 2068 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:58:00 do dia 12/11/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 11/05/2022.

Cadigo de controle da certidao: DC6C.A9B2.C438.65DD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.303.281/0001-78

Certiddc n°: 7916467/2022

Expedicgdo: 09/03/2022, &s 14:33:55

Validade: 05/09/2022 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscritola)
no CNPJ sob o n® 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. .

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
8 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Naciconal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, & honordriocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais tituleos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




14/03/2022 08:37

https://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrfipagesfimpressao.jsf

Cansulta Regularidade do Empregadar

CAIXA

CAIXA ECOING -.{- CERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.303.281/0001-78
Raz3do Social:MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970 .

A Caixa Econbémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:03/03/2022 a 01/04/2022

Certificacdo Numero: 2022030302035778441659
Infermacao obtida em 14/03/2022 08:37:07

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a wverificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www,.caixa.gov.br




Escola Odete Barroso de Hnsino Fundmnml e Educagiio Infantil
CNPJ- 02006 655/0001-96
INEP: 23026235

ORDEM DE COMPRA
A EMRESA
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA - LTDA
(Rod. BR-116, 9433, Messejana, Fortaleza/CE)

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA. referente ao Contrato n® 0('02/20z1, gue tem por objeto a contratagio de
empresa para aquisicao de MATERIAL DE LIMPEZAE HEGIENIZACAO. para tender
as necessidades da Escola Odete Barroso de Ensino Fundamental & Educacdo Infantil,
conforme as especificagies = quantitativos previstos no Temmo de Referéncia, referente ao
Resultado da Cotagao Eletronica n® 2021/14368.

-:|-...-f1'T:‘ &

I L 3 - - - - -
777205 - PANO DE CHAO, FLANELADO, 100% ALGODAO, PACOTE 3.0
10 | ALVEJADO, BORDAS E ACABAMENTOS OVERLOCK, UNDADES
| PACOTE 3.0 UNIDADES - Obs:. MARCA - ALGO BOM
| 781228 - LIMPADOR, ALUMINIO, COMPCSICAD: ACIDO, 50,00 1,3600 68,00
DODECILBENZENGC SULFONICO,
| ESPESSANTE, COADJIVANTE, FRAGRANCIA, CORANTE | EMBALAGE
11 | E AGUA COMPONENTE M PLASTICA
| ATIVO: ACIDO DODECILBENZENO SULFONICO, 500.0
TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, MILILITRO
| CMBALAGEM PLASTICA 500.0 MILILITFO - Obs:. MARCA;
VALOR TOTAL 134,90

Com isso, solicito & &ntrega do material na sede da Escola Odete Barroso de Ensino
Fundamental e Educacao Infantil, nraga da matriz, s/n, distrito de Caracara, em Sobral/CE, no
prazo de 10 dias contados = partir do encaminhamasnto deste instrumento, conforme clausula

contratual.
Sem mais para 0 momento, renovamos os voios de aprego e estima.
= Q ]‘E Y Q:‘;U\\WU:;
Atenciosamente, %-U\

Licia Maria Trindade Lmhares
ATO N 4198 2022
t!uelnra.,Eaculw DNS -3

I

1-.3&\“ "' i\..‘-'\-li “hﬂ.

Lucia Maria Trindade Linhares
Diretora da Escola Odete Barroso de Ensino Fundamental e Educagao Infantil
CONTRATANTE

Sobral (CE), 30 de mgg%g __de2022.

/ gm 201 0y
5 544 91 o
Rod Br115 N'°‘33

60 8e2-
Messejana - C:E_a. e .

Praca da Mu:viz, SN - Caracari - Sobral/CE. INEP*E.?bZ’B‘Z.?! DRTAL
Teiefones {Escola): (88)936958114 / (88) WhatsApp (88) 9962-2032
e-m.'i: odetebwrosolwedu.sobral.ce.gov.br
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PAGO A4 £y ¢
COM RECURSO DO PMDE

BADDS ADICIONATS

| P AU O] EMENT ARES

| eEm vty - W PO
| Info. Contribuinte. FANT ASIA DESTINATARIO CONSELHO DE I'AIS E COMUF, DA LSCOLA ODETE HARROSO !
COTACAD ELETRONICA 20221/14368

ICMS PARA EFEITO DE CREDITO DO ADQUIRENTE BASE DE CALCULD VBT ICNAS:24,23 |
ICMS COBRADO ANTERIDRMENTE POR ST CONF DECRETO 29 36002098 D0 RICMS/CE

RESSARC ENCARGOS. BASE. 0 VALOR: OVIr. aprox trib. - Lei 12 74172042 & Decreen 8, 26472014 Municpal - 25 0,00 Estadus. - RS
0,00 Federal - RS 0.0 Fome: [BPT

REPRES .5 QPERAD 11 AG COB CARTEIRA Rota. GERAL
FED.VENDA: 7838

s o TR 00D e 350, 2]

AUL AT S e S ol i g ¢




COMERCIAL RIOS

COMERCIAL RIOS

Recebi(emos) do(s) Sr.(s)

ROD BR 116, 9433
MESSEJAMA - CEP 60842-395
FORTALEZA-GCE

FONE: 3034-3300

CNPJ: 26.644 910/0001-09
INSCR. ESTADUAL - 066380375

"RECIBO R$134.90

CONSELHO DE PAIS E COMUN DA ESCOLA ODETE BARROSO

(670)

aquanﬂade CENTOETRINTAEQUATRO REAISENOVENTAWA“ ''''''' LA B E S S SR EEEEEREREERE R
********* ﬁliiiii'-tt-tttii"\‘-"'!il!**tn“Iti-li'i-ittilut.'-nt--q-.o-.i-n-it--*t
referente a(s) MERCADORIAS CONSTANTES NA NF. 6691, EMITIDA EM 30/03/2022

COM VENCIMENTO EM29/04/2022

r——

| ré‘zwar_é:’g&g&‘;ﬁ901-0;ﬂ] _ . pelo que firmo(amos) o presente recibo.
Rod. Br,116, N°9433 = - FORTALEZA. 1A de \A\nid de 202
Messejank - Cd60.842-305 '
= FORTALEZA . ce | /ﬁ“—f — —

3 s ————_

ATESTO QUEOD
X MATERIAL
[ SERVICO

DESTE DOCUMENTO FOH RECEBIDO £ CONFERIDD.

PAGO\A /Ur Do - DATA ,-\L‘ﬂ'@ﬁl 5
COM RECURSO DO PMDE :

Assinatura -~
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a«” bradesco

Deposito Conta Corrente

Barico 237 Agencia: Dd&H Maquira: SRR
Data: 11:/04/2000 Hora: 09:54 N.Trans EDa1
Valar: 134,90
Favorecido;
Banca: 237 —

” I Agencia: 0769 / PalLO SARASATE -UFQ

Conta:  (DO35467-8
Mitular 1: DOMERCTAL HIDS PRODUTHS (F | IMPE
SUlelto & conferen ia

0 depusito realjzads durante o #upgieite
batnicar 100 ai padlicn L ] rr-l""-_._”‘: Ny BESHO .
dia, de acorde cie o valores oncontr &GS no
Interlor do envelnne
Aps 0 eapedionte bancario s ans Sabados, -
doplngos & ferfados, n deposito sera 'g
conferido no peimeiro dig il stbsaguente,
Pram e ¢ UMBENSacan de chedues o Y
Un dia utid

{*) Prazo macim de bloguelo, contado em
#1as utels apos a oliferancia o depasito

Chedue Expresso Bradesco,
Seu talao de cheques e seguvios

Sem pedir na balcaa, ATESTD Mﬁ
. Nl esperar palo correis

50 MATERIAL .
[ SERVICO :

OESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO £ CONFERDR.

PAGO L1 /4 ) 7o
COM RECURSO DO PMDE

A8l : Roiniuges

ORDENADOR DE DESPESAS




PAGO M) 1o/ 01D
CoM DO PMDE

QSS\\\\&:&
ORC - wo0R UE DESPESAS
ATESTOQUE O

TE-MATERIAL
(J SERVICO

DESTE DOCUMENTO 701 £ CONFERIDQ.

MTKLL_F ! - @&6

Assinatura

(? bradesco

Derostto Conita Cormente

B F1T Agenaa: TMAE Hesopnina LEngl
Data: 11042022 Bora .54 R Tras (715 1]
Valog: 134,490

Favoreoidu:

Banco: a3

Ageno1s” BT0Y ¢ PAULLD SARACATE UF
Conta: (O0364RT-8

Patadar 10 COMEMGTAL KIOS PROUTOC U 1 1P
SL1e1td a conferehcla

O vhepirs b vead Lrado chrante o e el

Listwzat Ty e bl ico sera ciafer 100 0o esmo

e, ke sddu comoos valares oot ados no
Mater por o envelope,

et dn ercunliefebe batwario o e Salandos,
chuningees o e iadug, o epoGlto Sera
vamferpdo no pa e dia uts] sobsequeite.

P e compsencacan de b %)

Um da vtid

v™3 Praco ok bpo de Dlogeesto, cantado em
dbios uleds dpee o con e a de deposi to

Clvsgiie: Eajrresso Bradesoo.,
Set taloo e chispres om segunchis .
Sen pedir o balcan,
Fem eSheral pelo goroia,




Fortaleza

e PREFEITURA

Financas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2022/241

CPF/CNPj: 26.644.910/0001-09
Nome ou Razido Social: COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

Endereco: ROD BR 116 9433 **** MESSEJANA CEP 60823-105

Certificamos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui débitos
de natureza tributaria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado. parém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito de
jcobrar e inscrever, a qualguer tempo. quaisquer dividas em seu nome na forma da legisiacao vigente,

Fortaleza, 3 de Janeiro de 2022 (08:43:53)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidao deverd ser confirmada no endereqo eletrdnico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 03/04/2022

Qualguer rasura ou emenda invalidarad este documenta.

CERTIDAQ EMITIDA VIA INTERNET
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br




21/02/2022 08:31

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202204050079

Emitida para os efeitos da Instrugido Normativa N° 13 de 02/03/2001

:j IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
i

Inscricdo Estadual:
1066380375

||cNP3 / CPF:

|[26644910000109
|

RAZAO SOCIAL:
||COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA. DESCARTAVEIS E PAPELARIA

Ressalvado o direitc da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revende os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADIN E, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/02/2022 AS 08:32:00
VALIDA ATE 22/04/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/finternet-consullapublica.apps. sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?5ipoDevedor=2&codigoDevedor=26644910000109

https./fintemet-consultapublica. apps.sefaz.ce.gov. br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=266449_

11




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 26.644.910/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do ant. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionadza & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:29 do dia 28/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/04/2022.

Cadigo de controle da certidao: C5AD.8FA6.6D35.7B21

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL RIOS PRCDUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA
LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26.644,910/0001-09

Certiddo n®: 6057751/2022

Expedigdo: 21/02/2022, as 0B:35:59

Validade: 20/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigido.

Certifica-se gue COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E
PAPELARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
26.644.910/0001-09, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de *2022.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidifo atesta a empresa em relagio
a todos os seus estabelecimentos, agfncias ou filiais.

A aceltacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag&o das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as ocbrigacgées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




voltar ! Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 26.644.910/0001-09

Razdo Social: COMERCIAL RIOS PROD DE LIMPEZA DESCART E PAPELARIA LTDA
Endereco: ROD BR-116 9433 / MESSEJANA / FORTALEZA / CE / 60842-395

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:05/03/2022 & 03/04/2022

Certificacdo Numero: 2022030501475643241380
Informacao obtida em 11/03/2022 16:37:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Escola Odete Barroso de Ensino Fundamental e Educagio Infantil
CNPIJ: 02.606.855/0001-96
INEP: 23026235

ORDEM DE COMPRA

A EMRESA
M & M ANDRADE COMERCIO VEREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI - ME
(Rua: Mozart Pinto, n® 165, CENTRO, Canindé-CE)

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA, referente ao Contratc n® 004/2021, gue tem por objeto a contratagdo de
empresa para aquisiGao de Material de Experiente, para tender as necessidades da Escola
Odete Barroso de Ensino Fundamental e Educagdc Infantil, conforme as especificagdes e
quantitativos previstos no Termo de Referéncia, referente ao Resultado da Cotagdo Eletrdnica

s r° 2021/21153.
ITEM ESPECIFICAGAO ., mm ~
143883 - PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2,
ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X
207TMM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL. 309,80

COM IDENTIFICACAD DO

PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0
RESMA - Obs: CAIXA COM 10

EMBALAGEM 1.0 RESMA. MARCA: REPORT

VALOR TOTAL 308,80

Com isso, solicito a entrega do material na sede da Escola Odete Barroso de Ensino
Fundamental e Educacéo Infantil, praga da matriz, s/n, distrito de Caracara, em Sobral/CE, no
prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme dausula
contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os volos de aprego e estima.

I{&iz'u:s LATHEENG ST Roinneres
Lucia Maria Trindade Linhares

P ATO N® 108§ 2022
! - Diretora Escolar DNS - 2

!

Atenciosamente,

[ al F y 3 AT v "1‘_‘ ; a s 1 4 f!'l b8
i THED Wt AW G U
Licia Maria Trindade Linhares
Diretora da Escola Odete Barrosoc de Ensino Fundamental e Educacéo Infanti
CONTRATANTE

Sobral (CE),__ O Y de ,ﬁhnm de 2022.

Pra¢a da Matriz, SN - Caracard — Sobral/CE. INEP:23026235
Telefones (Escola): (88)936958114 / (88) WhatsApp (88) 9962-2032
e-mail: odetebarrosofa edu.sobral.ce.gov.br ﬂ




Recehemos de M & M f\NDRJ'TD-E COMERCIO VARENSTA DE PRODUTUS DE PAPELARIA El as produtos e'ou servigos comstastes da Nota Fiscal Eletronica indica
Emissdo;, 05/042007 Dest/Reme: CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIO DA ESCOLA ODETE BA RROS0 Valor Total: 209 85 N F-E
= : _ . il N° 000.001.397
DATA DO RECFRIMENTO !lDENTIFIE'h( AD E ASSINATURA DO RECEBEDDR Série ﬂ{"
: M & M ANDRADE COMERCIO = I)Al\i Fli]'. P
| cumento Auxiliar
. VAREJISTA DE PRODUTOS DE oo Pk Bt
i PAPELARIA EI | 0-ENTRADA e
- R MO/.ART P[NTO, Iﬁ'j = 'C‘ENTHO = 1 ! i S"!\]DJ\ e
CANINDE - CE - CEP 62700000 | o0 2312 0415 3681 2600 0190 5500 1000 0013 9718 4929 8690
1 i
" Fone: (85)3343-2044 | N"000.001.397 _ _
SﬁDFRANC|HC(:'[J|ST@'BOL,CUM_BR | Série 001 | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
Folha 1/1 ‘ www.nfe farenda gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLD DE ALTORIEAL A0 DE US0
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros J23I20020132254 05/0472022 17:01:33
INECRICAD ESTADUAL * INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRISUTARKD CNP1CPF
(65989562 15.368.126/0001-90
E.S'l‘lNaTAIHOI REMETENTE -
HNOME ! RAZAD SO0'1AL CNPIICFF [FATA 24 EMISSAC
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIO DA ESCOLA ODETE BARROSO 02,606 835/0001-96 05/04/2022
ENDERECO - BAIRRD / DISTRITO cip DATA DA SalDa
PC DA MATRIZ. 0 CARACARA 62112-000 05/04/2022
MUNICITID uF TELEFONE / FAN INSCRECAD ESTADUAL LA, DA SAIDA
| SOBRAL _ | CE 16:59:43
LOULO DO IMPOSTO ) ]
-H | ,f‘A.L{'l.ILﬂﬂ! }HCMS VALDR DO 1085 BASE DE CALCLAO [0 ICMS SUBST, | }'AI.[JH?]_I{‘MR.‘GI-HST W OAFRON. TRIBETOS (Fonte IBPFT/CE) | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
: 0,00 | 0,00 0.00 0.00 136,87 (44.18 %) 309,80
| VALOR DO FRETE VALUR DO SEGLRC DESCONTD |m-r:us DESPESAS ACESSORIAS [ vaLOR DO VALDE TOTAL DA MOTA
0.00 0,00 0,00 0.00 | 0,60 30980
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| MOME [ RAZAQ SOCIAL L FRETE POR CONTA COMGO ANTT |FLACA DO VEICULD  |UF CNPLCPF |
' | 0 - REMETENTE | i
ENDHRECO MUNICIPIO ¥ UF INSCRICACH ESTADUAL -!
| ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CUMIRG = L E 2 % | 'ALOR JALOR. | walop BASE DE s .u_.',:_-c | vaLoR ALIQ %
PRODUTO -!— DESCRICAQ DO PROGUTO  SERVIO NowsH Jesos | croe (uwo | qroe | el m—':'s:m-ro;- Liguine | chcacme| ows | om0 fioes] )
o2 IPAPEL.  ALCALINO A4, GRAMATURA  75G/MZ [ 39241000| 0103 | 5102 | RES 20,0000 | 1549 0,00 3.'r},m| u,ml 0.5 0,00 | 0,00 | 6,06
EMBALAGEM | 0 RESMA. REPORT MaA | fe 1 I I
1 Gt ¥ {
| | | | { !
. I ! ' P i
’ it
! Bl .

ATESTO
(2 MATERIAL
[ SERVIGO | i

PAGO AL 1\ F D™ |
comn%ﬁﬂsooop DE

—

sy .5 I MM&Q\N%

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENT ARES 4 i iﬂJ.SER\ ADO AD FISCO
BRADESCO AGENCIA 50957 C/C 2508-2

|
Documenta emitido par ME ou EPF optante pele SIMPLES NACIONAL Alas gers direito 3 credito fiscal de (1] |
Tributos Apeoximados « Nacional. RS 50,13 (16,18%) - Esiadual | 86,74 (28,00%) - Fonie: 1BFTICE

L-—r—-_-i
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DATA E HORA DA IMPRESSAD: D6/04/2022 00:49 28




o R INFORMATICA, material
. esm!ar ewrtédn.

para esaitﬁrin &

" amusanmn  shemams RE(ZDG, GO |

Rua Mozart Pinto, 165 - Centro - C mnde A3
REC&bf{emo&ﬁ Sr.{‘a} CD[Q_; ?CLL}:’ Q. ,
1 €O W) da Bbarih Odan FENO(]

a:mporfénc:ade 1 i!iﬁ@j’h’\ﬂ’}? Q{M}UQ M _]
£

i

5109

e’
4 iificn Canindé (85) 9 9654

Pelo que firmo(amas) o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

Canindges A b &M——‘ g
M & M ANDRADE SOMERCID VAREGISTA
OF PRODUTOS LARIA LTDA -
; -

s

ATESTO QUEO k-
prc0 MW Q03T i
COM RECURSO DO PMDE Y
DESTE DOCUMENTD F LS00

e e ol .} _nm.i-i__fw
DE DESPESAS f “Asseammss -




Camp. Bomco  Agisie & Costm L Siin Chegue * o |5
o018 104 0554 5 030014165 3 AAA 900502 5 3 3"3’80

3 L]

TR Ak, e
?m_wa por a*n
chegus o geaniia de __ NS

ety —

U i it

Gl 5 A _fi&QQﬂL"_”LL_hjgﬂbﬁl;____hn£EL;

SOBRAL ummmwﬁeﬁﬁsmfmmt i

RUA CEL. JOSE SABOIA300 cxry 02.606.8550001-96 . CLIENTE SANCARC
NTRO -SOBRAL-CI 'WTHF i e

E&waﬂmmmuE _EHE]NE&QEP . A A :

muqaﬁﬂﬂﬁﬂ H$ ﬁﬂﬁﬁﬂE 3 bﬂﬂﬂﬂﬂ$ﬂ1552!

e —— g ————— s e—— S - ——re .

couaecunsoooms O

DE DESPESAS

L]



ﬁ’ bradesco

Paposito Conta Corrente

Baiu 237 Agencia; (0458 Maquina: 58847
Data: 11/04/200¢ Hora 0Y:52 N.Trans €037
Valor: 3049, 80

Favorecido:

i Banco 231 =
i Agencia: 5099 /| CARIDADE
Conta 0D0ZEEs-2

Titular 1: W & M ANDRADE COMERCIO VARE.JISTA

Cyjelto a8 conferencla

} depusiti realizado drante o sdped]cile
Landario & pddico sera oonfer 1do N0 DeSEo
lia, de atnrd om 0t valores srontrados

interior do envelope

Apus o expesliente bancario e ans sabados

domingos e feriadus, o deposito sera
conferlde no peimelro d1a util subsequente

- - 3 ¥ L]
Prazo de compansacac e chegques(™)

Um dia util.

*1 Pirazo maxima de Blo i LG antada o
Wias uteis apos a conferencila do deposit

Cheque Expresso Bradesco
Seu talao de cheqpes e Ssgundos
Sem pedir no balcao
nem esperar pelo correlo.

g

— —ATESTO QUE '0‘
] MATERIAL
PAGO L@J_m [J SERVICO
COM RECURSO DO PMDE OESTE DOCUMENTO FOI RECESIO £ CONFERIDD
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(-;’ bradesco

Depns1to Donta Corrente

Baiun 237 Ageiwaa: 045 Macuina! GRA41
Data: 11082029 Hora., 09:52 N Trans: 63T
valor: 309,860

Favorecido:

Ban: 231

pgencia: 5099 / CARTDADE

Conta

T1tulai

0002668 -2
¥ 4 W AHDRADE COMERCIO VAHEJILTA

Sujelto a conferencla.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE
SETOR DE ARRECADACAO/PMC

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N°® 0000000181

Razao Social

M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000001013 C.N.P.J.: 15368126000150 CENTRO 62700000

Localizado RUA MOZART PINTO, 165 - - CANINDE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricao Contribuinte / Nome
20849 - M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME

Endereco Documento
RUA MOZART PINTO. 165 C.N.P.J.: 15.368.126/0001-90
| CENTRO CANINDE-CE CEP: 62.700-000
MNo. Requerimento Matureza juridica
DoCcoo00181/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastro Econdmico
destz empresa, e constatou-ge ndc haver nenhuma pendéncia ou divida winculada a mesma.

A Prefeitura Municipal de Canindé se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apuradas.

CANINDE-CE, 11 DE MARCO DE 2022

Esta certidao ¢ valida por D60 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 09/05/2022

COD. VALIDACAO 0000000181




11/03/2022 10:43 hitps:/internet-consultapublica.apps sefaz ce govbr/certidsoneg sivalconsultarPaf7tipoDevedor= 28codig cDevedor=15358126000190

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202205459818

Emitida para os efeitos da Instrugcdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

H— IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE
Inscricao Estadual:
i J{155939562

CNPJ / CPF:
|15368126000190

RAZAO SOCIAL:
M&M ANDRADE COMERC VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pidblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/03/2022 AS 10:43:24
VALIDA ATE 10/05/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:flinternet-consultapublica.apps.sefaz ce.g ovbr/certidaoneg ativa/consultar Pdf?tipoDevedor = 2&codig cDevedor= 15368126000190 3 11

-




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 15.368.126/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos:; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Canforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <htip://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:57:41 do dia 10/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 06/09/2022.

Cddigo de controle da certiddo: E707.4CB9.ABGE.BD20

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
LTT..TSTIE;A DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTZ DE PRODUTOS DE PAPELARIA
EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.368.126/0001-90

Certiddo n°: 747150/2022

Expedic3do: 11/01/2022, &s 16:44:58

Validade: 09/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®
15.368.126/0001-90, NZO CONSTA do Banco Nacional de Devadores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal 'Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd@c emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do

Trabalho ou Comissdoc de Conciliacdo Prévia.
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Al
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar ” Imprimir

CAITA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

. Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscricao: 15.368.126/0001-90
Razdo Social: MM ANDRADE COM VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME
Endereco: RUA MOZART PINTO 165 / CENTRO / CANINDE / CE / §2700-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. -

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/03/2022 a 23/04/2022

- Certificagdo Numero: 2022032501334598851814

Informacgao obtida em 31/03/2022 13:44:02

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps ficonsulta-cri.calxa.g ovbriconsutacrfipag es/consultaEmpreg ador jsf




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA EESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: O7.817.77810001-37

Saz

Sanign Aattnsm o te bgua » fisges o Soanl

oW W el G

M e DLLET
CTONTH O CUNSONMUT U ANURTUIgUTY & JERV ALV ﬁ]’ Lu‘{

PREF ., SOBRAL-ESC.D. 0DETE BARROSO

PRACA DA MATRIZ, 3528, EDUC. CARACAR
ZONA RURAL - Cer: 620B00102E

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
PEM @ PUB “m'| Wl oo ‘ T | oooeze

Hisromets; | RsBlsiee | RRARY| PIbhalt D3 kel 5

. v DADOS CONSUMO ULTINGS CUNSURUS

* Leitura anterior: 1234 Mg=rat, Consunc  Jeovr,
Leitura atual: 1267 easzez2 46 @
Consumo: 33 Q2/2ez22 49 @
ﬁ;g?i o 21/2022 32 °

i , 12/2 52 2]
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 11/2 .4_2 @
WZ% @

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E.T.A. Data: BU@L"EB
Armgtrs (0 = Clors .r"-_:-*

Teaa: sl B3255 aefb ate S a i l 5 n'h
Ttlxs 8 7.1 49 ©.66 077 TP

SERVILOS E TARIFAS
Cod.  Desericas W2, Valor (RS)
1 AGUA 194,24
17 Encargos (82/2022) 5 dias /1 2,41
16 Multa por Atrasc - 02/2022 /1 5,01

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,8@ Jurcs diarics: 0,03 (porcentop

"W/ [Total aPagar: 199,60

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pantualidnde

COM RECURSO DO PMDE

wm:mjm T

ORDEwaurk UEDEGFLOAS |

e

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap_

118-484863515-7
Z8/8BR/ 2822
LOT, @5,0@5818-5
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VIMCULADA: @554

HORA DF 11:12:12
TERM 917408,

"RDE DE DESPESAS

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ‘
SAAE SERY AUT AG FSO SOBRAL CE
VALOR DD PAGAMENTO: 199,66 _
g 826500080811 936682630817
B28BR4222207 225320000808 -
; 118-484863815-7 A
12 VIA
=
#
B
PAGO X, AU | 2092
COM RECURSO DO PMDE
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SOBRAL : CONS DEPAISE C ¥ EDDEI‘E BA

RUA CEL. JOSE SABOIA, 300 cwps 02.606.855/0001-96
CENTRO -SOBRAL-CE Q & ,EMWAD DESDE 02}2004
CONFECGAD: 03/22 i MR e ST e S
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